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Visit Idre AB söker en 
Turistbyråpersonal i Älvdalen

Tjänst: Turistbyråpersonal i Älvdalen, norra Dalarna
Omfattning: heltid, tillsvidare
Lön: Efter överenskommelse

Visit Idre AB söker härmed en medarbetare som skall ansvara för den dagliga driften 
på Älvdalens Turistbyrå i Älvdalens kommun. Visit Idre AB är ett dotterbolag till Norra 
Dalarnas Turistråd som är en Ekonomisk förening med ca 100 medlemmar kopplade till 
den lokala turistnäringen. Visit Idre AB driver i olika former 4 tursitinformationsplatser 
inom Älvdalens kommun varvid vi söker en personal till den i Älvdalen.
 

Arbetsbeskrivning Turistbyråpersonal i 
Älvdalen 
Av Turistrådet Norra Dalarna anställd med titeln Turistbyråpersonal bör den personen ha 
följande åtaganden i sin arbetsbeskrivning;

Driva verksamheten vid Älvdalens Turistbyrå och vara direkt underställd den operative che-
fen i Idre dit det löpande arbetet rapporteras och redovisas.
 
Tillsammans med den operative chefen arbeta med budget, planering-, utvecklings- och 
likviditetsfrågor i verksamheten.
 
Delaktig i att ansvara för att arbeta aktivt med att hålla webben uppdaterad och attraktiv. 
Detta arbete omfattar hela destinationen.
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Ansvarig för att insamla information om vad som är på gång i hela destinationen 
(Älvdalen upp till Grövelsjön).
 
Delaktig i att underhålla bokningssystemet Citybreak uppdaterat och fungerande.
 
Aktivt uppsöka de lokala medlemmarna  ca 4 dagar i månaden för att skapa en starkare 
”Vi-känsla” och öka informationsflödet om vad Turistrådet arbetar med just nu och vad 
som är planerat inför framtiden gällande allt från marknadsföring i olika media, mäss-
deltagande, workshops och utbildningar samt att tydliggöra för aktörerna vad som åligger 
dem att göra för att delta i olika m-f aktiviteter.
 
Aktivt arbeta med att utveckla den fysiska försäljningen och besökarantalet till den lokala 
Turistbyrån i Älvdalen.
 
Behjälplig i arbetet för medlemmarna med att ta fram bokningsbara paket för försäljning 
via Turistbyråkontoren och online.
 
Aktivt delta och informera om arbeten, och planerade aktiviteter i Visit Dalarna som kan 
vara till gagn för vår destination och medlemmar. Information till företagen i området. 
Arbeta i nära samarbete med företagarföreningarna och turistföreningarna.
 
Utveckla den befintliga verksamheten mot ett starkare varumärke och bolag.
 
Aktivt arbeta med event, PR och mediakontakter

Ansökan
Ansökan skall skickas via traditionell post eller e-mail till Turistrådets ordförande:

Joacim Johansson
Box 202
790 91 Idre

Märk kuvertet med ”Ansökan tjänst Visit Idre AB”

Vid elektronisk ansökan skickas ansökan till jocke.johansson@idrefjall.se

Sista ansökningsdag är 30 oktober 2011.
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